
PORTARIA Nº 13.637/2017    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qua, 07 de Março de 2018 10:20

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

PORTARIA Nº 13.637/2017

  

  

  

  

NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.

  

  

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o inciso I do artigo 11 e artigo 12 da Lei Municipal nº 2.673/1995,

  

 1 / 8



PORTARIA Nº 13.637/2017    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qua, 07 de Março de 2018 10:20

  

R E S O L V E :

  

  

Art. 1º NOMEAR em caráter efetivo, as pessoas abaixo relacionadas, em virtude de serem
habilitadas em Concurso Público Municipal.

  

           FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO MUNICÍPIO DE VARGINHA - FHOMUV

  
    

NOME

  

CARGO/NÍVEL

  

CLASSIF.

  
    Leandro Magalhães Fernandes Quadros
  Auxiliar de Serviços Gerais Hospitalares EF-01
  

3º

  
    Priscila Costa Ribeiro Silva
  Escriturário EF-05
  

5º

  

 2 / 8



PORTARIA Nº 13.637/2017    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qua, 07 de Março de 2018 10:20

    Robson Leopoldino Ferreira
  Escriturário EF-05
  

6º

  
    Paulino Nascimento Soares Moreira
  Escriturário EF-05
  

7º

  
    Larissa das Chagas Santos
  Escriturário EF-05
  

8º

  
    Josiane Aparecida Francisco Silva
  Escriturário EF-05
  

9º

  
    Shirley Moreira da Silva
  Técnico de Enfermagem EF-06
  

5º

  
    Paula Beatriz Reis
  Técnico de Enfermagem EF-06
  

6º

  
    Hiarrisson Fliegner Enout Nadur
  Técnico de Enfermagem EF-06
  

 3 / 8



PORTARIA Nº 13.637/2017    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qua, 07 de Março de 2018 10:20

7º

  
    Claudielen Anselmo da Silva
  Técnico de Enfermagem EF-06
  

8º

  
    Priscila Tomaz de Oliveira
  Técnico de Enfermagem EF-06
  

9º

  
    Hed Lamar Flor
  Técnico de Enfermagem EF-06
  

10º

  
    Angelo Márcio Cavalcante Silva
  Técnico de Enfermagem EF-06
  

11º

  
    Renivaldo Donizete Caldas
  Técnico de Enfermagem EF-06
  

12º

  
    Lilia Alves da Silva de Souza
  Técnico de Enfermagem EF-06
  

13º

  
    Maria Augusta Balaudino

 4 / 8



PORTARIA Nº 13.637/2017    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qua, 07 de Março de 2018 10:20

  Técnico de Enfermagem EF-06
  

14º

  
    Mateus Vitor Borges
  Técnico de Enfermagem EF-06
  

15º

  
    Ariadine Cristina Rosa
  Técnico de Enfermagem EF-06
  

16º

  
    Letícia Alves
  Técnico de Enfermagem EF-06
  

17º

  
    Aline Aparecida de Jesus Alcara
  Técnico de Enfermagem EF-06
  

18º

  
    Ana Paula Barbosa Brito Ávila
  Técnico de Laboratório EF-06
  

1º

  
    Luhana Cambraia Gomes
  Técnico de Laboratório EF-06
  

2º

 5 / 8



PORTARIA Nº 13.637/2017    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qua, 07 de Março de 2018 10:20

  
    Luciano Siqueira Amorim
  Técnico de Laboratório EF-06
  

3º

  
    Ana Flávia Quiarato Lozano
  Técnico de Laboratório EF-06
  

4º

  
    João Marcos Oliveira da Silva
  Técnico de Laboratório EF-06
  

5º

  
    Daiane de Souza Braga
  Técnico de Laboratório EF-06
  

6º

  
    Débora Maria Firmino Reis
  Técnico de Laboratório EF-06
  

7º

  
    Shellem Regina Lemos
  Técnico de Laboratório EF-06
  

8º

  
    Alyne Iolanda Alvarenga
  Instrumentador Cirúrgico EF-06
  

 6 / 8



PORTARIA Nº 13.637/2017    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qua, 07 de Março de 2018 10:20

1º

  
    Telma Helena Rodrigues Braga de Carvalho
   
Instrumentador Cirúrgico EF-06
  

2º

  
    Ryck Andrew Francisco 

Portador de Necessidades Especiais

  Auxiliar de Serviços Gerais Hospitalares EF-01
  

1º

  
    Lucas Figueiredo de Abreu

Portador de Necessidades Especiais

  Escriturário EF-05
  

1º

  
    André Luiz Motta Garrido Vaz

Portador de Necessidades Especiais

  Escriturário EF-05
  

2º

  
      

 7 / 8



PORTARIA Nº 13.637/2017    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qua, 07 de Março de 2018 10:20

  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

  

  

Prefeitura do Município de Varginha, 06 de fevereiro de 2017.

  

  

  

ANTÔNIO SILVA

  

PREFEITO MUNICIPAL

  

  

  

REGINA PAULA FERREIRA PINTO SIQUEIRA

  

DIRETORA GERAL HOSPITALAR

  

 8 / 8


